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
garagem. R$ 125.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-164716.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Res. Dom Pedro, Av. 
Tito Muffato, 2077, Santa Cruz, 3 qtos, 
sala, cozinha, bwc, área de serviço, 
1 vaga de garagem. R$ 550. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-164710.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Rua Rui Barbosa, 262, 
centro, 2 qtos, sala 2 ambientes, 
cozinha, área de serviço, bwc, 2 vagas 
de garagem. R$ 850. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164713.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, Tropical, Rua 
Juscelino Kubitschek, 1610, 2 quartos, 
sala, cozinha c/ armário, área de 
serviço, 1 vaga de garagem. R$ 870. F: 
(45) 3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-164715.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Cond. Res. Orquídeas, 
Rua Natal, 2591, Jd. Cristal, suíte, 
2 quartos, sala, sacada, cozinha, 
banheiro, área de serviço, 2 vagas de 
garagem R$ 900. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-164711.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Casablanca, Rua 
Mato Grosso, centro, suíte, 2 quartos, 
sala, cozinha c/ armários, bwc social, 
depend. de empregada, área de 
serviço, 2 vagas de garagem R$ 
480.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164712.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Julia II, Rua Souza 
Naves, 4241, 3 suítes, 1 suíte master, 
sala de TV, lavabo, sala gourmet, 
cozinha, área de serviço, 3 vagas de 
garagem R$ 1.250.000.  F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164717.

VENDO APARTAMENTO
 Novo, Ed. Vila Medine, rua Minas 
Gerais, 3 suítes, 3 garagens, 
300m². F: (45) 9962-2562 c/ Aldo.  
CI-170626.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothemburg, B6 , 2º andar, 
rua 7 de Setembro 4249, com 
aprox. 138m² área total, 3 quartos, 
banheiro social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, área de serviço 
e 2 vagas de garagem coberta. R$ 
228.000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001.  CI-170199.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Rochedo, Rua Sousa Naves, 
centro, 2 quartos, sala, coz., área de 
serviço, garagem, 76m². R$ 150.000. 
F: (45) 3224-5558/ 9115-1600 - CRECI 
4935  CI-170831.

VENDO APARTAMENTOS
9º andar, 2 quartos, esquina, 1 vaga, 
próximo ao JL Shopping. R$ 230.000. 
7º Andar, suíte, 2 quartos, 1 vaga, 
semi-mobiliado, centro, ao lado da 
D’ Angelis. R$ 500.000. F: (45) 9827-
3779 - Valdir  CI-170793.

VENDO OU ALUGO
Ed. Torre do Sol II, próx. a Igreja do 
São Cristovão, 3 qtos., sala conjugada, 
bwc., coz., área de serviço. ( Coz. 
e bwc c/ móveis planejados) 1 vaga 
garagem coberta, gesso e pintura 
nova. Prédio c/ 2 elevadores e salão 
de festas. Venda R$ 195.000./Aluguel 
R$ 890. F: (45) 3223-5545/ 9903-
0934.  CI-170323.

CASA EM CONDOMÍNIO
2 suítes + 1 qto., sala, cozinha 
planejada, 2 vagas de gar., aceito 
a p a r t a m e n t o  c o m o  p a r t e  d e 
pagamento. R$ 280.000. F: (45) 
9935-8444.  CI-170890.

CASA EM TOLEDO 253M²
Semimobiliada, atrás da Fiat, terreno 
c/504m², laje e gesso, acab. em 
porcelanato e madeira, suíte c/ closet, 
2 qtos, sala de estar, jantar e TV, 
(quartos e salas c/ Ar Cond.), janelas 
em alumínio Gold automatizadas, bwc 
social e lavabo, cozinha, área serviço, 
churrasq. integrada a casa, garagem 
p/2 carros paralelos, aquecimento 
solar, alarme, cisterna, frente leste. R$ 
1.100.000. F: (45) 9965-2058.  CI-170885.

CASA MORADAS CASCAVEL
2 quartos e demais dependências. 
Apenas R$ 105.000. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904/ 9936-4099 Creci 
19806f. Serafim.  CI-170752.

CASA NO CONDOMÍNIO
DECOLORES. C/3 quartos e demais 
dependências. R$ 200.000. F: (45) 
9929-1575 c/ Amauri.  CI-170594.

CASA NOVO MILENIO
C/ 2 qtos, sala, cozinha, bwc, 1 vaga 
garagem coberta, terreno 12x30. R$ 
210.000. F: (45) 3038-6347/ 9947-
4163 CRECI 20685.  CI-170662.

CASA TROPICAL
125m², suíte, 2 quartos, demais 
depend., Lote 450m² próx. a Big Pão. 
R$ 550.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. www.gersonparanhos.com.br 
Creci 7297  CI-170716.

SERAFIM VENDE CASA
Pq Sao Paulo, 100m², 1 suite, 2 qtos, 
edicula, terreno 600m², acima do nivel 
da rua. R$ 450.000 F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  CI-170739.

SERAFIM VENDE CASA
Angra dos Reis, 65m², terreno medindo 
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